

Objekt Sportcentrum Carport och förråd		Ort Norrtälje		Räknat ML	Datum 2024-04-04	Rev 20240524	Sida 1 (15)			
Kapitel SAMMANSTÄLLNING		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

		Trpt								
1	KAPITEL	SIDA								
2	1	SCHAKTER	3			-	-		36 418	
3	2	MARK	4			97 451	111,44		6 586	
4	3	GRUNDKONSTRUKTIONER	5			10 474	23,40		3 585	
5	4	PLATTA PÅ MARK	6			47 038	44,39		112 806	
6	7	YTTERVÄGGAR	7			111 028	271,64		-	
7	11	YTTERTAK	8 - 9			135 765	294,87		180 470	
8	14	MÅLNINGSARBETEN	10			-	-		72 100	
9	16	FÖNSTER, DÖRRAR, PARTIER, PORTAR	11			29 399	28,01		64 777	
10	17	SAKVAROR, INREDNINGAR	12			31 842	16,12		-	
11	20	UNDERENTREPRENADER	13			-	-		2 050 000	
12	21	OMKOSTNADER	14			145 181	-		207 000	
13	24	DISPONIBELT	15			-	-		60 000	
14						=====		=====	=====	
15						608 178	SEK	789,87	tim	2 793 741 SEK
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	2 (15)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
SAMMANSTÄLLNING			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt								
1	Materialkostnad			608 178					
2	Total arbetslön 789,87 tim x 232,00 SEK			183 250					
3	Underentreprenader			2 793 741	3 585 169	SEK			
4									
5	Omkostnadspåslag material 10,00 %			60 818					
6	Omkostnadspåslag arbete 272,00 %			498 440					
7	Omkostnadspåslag UE 10,00 %			279 374	838 631	SEK			
8	Entreprenörsarvoden 5,00 %				221 190	SEK			
9	Diverse oförutsett 10,00 %				442 380	SEK			
10									
11	SUMMA EXKL MOMS				5 087 370	SEK			
12									
13	Byggherrekostnad 11,00 %			559 611	559 611	SEK			
14									
15	TOTALSUMMA EXKL MOMS				5 647 000	SEK			
16	Statistikuppgift exkl moms:								
17	Statistik 300,00 m ²			18 823	SEK/m ²				
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	4 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
2 MARK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	2.022 Stödmur av prefab betong, H=1200	20,0 m								
2	GBC.252 Prefab betong-stödmur H=1200	20,0 m	3 962,00	79 240	2,25	45,00	-	-		
3	GBC.252 Sandbädd för stödmur	20,0 m	86,80	1 736	0,45	9,00	-	-		
4										
5	2.026 Tryckimp plank H=2000 med markskruv	20,0 m								
6	GSM.18 Stolpskruv SGS 95x1200	8,4 st	-	-	-	-	784,00	6 586		
7	HSD.113 95x95 tryckimp pelare	18,2 m	85,78	1 561	0,26	4,64	-	-		
8	HSD.113 45x145 tryckimp reglar	40,0 m	54,67	2 187	0,15	6,00	-	-		
9	HSD.16 22 tryckimp lockpanel	40,0 m ²	318,16	12 727	1,17	46,80	-	-		
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2024-05-24 09:42	Trpt					97 451	111,44		6 586

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	5 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
3 GRUNDKONSTRUKTIONER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	3.009	Terrängplint: prefab betongplint H=700 med stolphållare	24,0	st					
2									
3	GSC.2	Prefab betongplint H=700 + stolph.	24,0	st	301,00	7 224	0,90	21,60	-
4									
5	3.044	Tjälisolering 100 cellplast runt byggnad	15,0	m²					
6	IBC.2	100 cellplast XPS300 BE	15,0	m ²	216,66	3 250	0,12	1,80	-
7	CEF.1213	150 makadam	15,0	m ²	-	-	-	-	194,00
8	DBB.31	Fiberduk	15,0	m ²	-	-	-	-	45,00
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Trpt					10 474		23,40	3 585

Objekt Sportcentrum Carport och förråd		Ort Norrtälje		Räknat ML	Datum 2024-04-04	Rev 20240524	Sida 6 (15)			
Kapitel 4 PLATTA PÅ MARK		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

	Trpt									
1	4.041 Grundplatta 30+80 betong + 200 cellplast	54,0	m²							
2	MHJ.12 30 armerat flytspackel i fall	54,0	m ²	-	-	-	-	1 850,00	99 900	
3	JSF.71 Platonmatta inkl detaljer	54,0	m ²	253,17	13 671	0,17	8,91	-	-	
4	ESE.14 80 vibrogolv C25/30, brädrivet	54,0	m ²	266,64	14 399	0,35	18,63	-	-	
5	ESC.1 Armeringsnät 6150	64,8	m ²	99,80	6 467	0,06	3,89	-	-	
6	IBC.1 100 cellplast EPS S100	54,0	m ²	115,75	6 251	0,12	6,48	-	-	
7	IBC.1 100 cellplast EPS S100	54,0	m ²	115,75	6 251	0,12	6,48	-	-	
8	CEF.1213 150 makadam	54,0	m ²	-	-	-	-	194,00	10 476	
9	DBB.31 Fiberduk	54,0	m ²	-	-	-	-	45,00	2 430	
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt				47 038		44,39		112 806	

Objekt	Ort	Räknet	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	7 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
7 YTTERVÄGGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt										
1	7.067	YV träregel 145+95 M385 med lockpanel	70,0	m²							1
2	AFG.51	Hakställning	80,5	m ²	56,00	4 508	0,27	21,74	-	-	2
3	HSD.16	22 lockpanel grundmålad	70,0	m ²	318,16	22 271	1,17	81,90	-	-	3
4	HSD.151	28x70 läkt c 600	210,0	m	15,71	3 299	0,05	9,45	-	-	4
5	KBC.41111	9 Glasrocksiva vindskydd	70,0	m ²	219,59	15 371	0,30	21,00	-	-	5
6	IBE.24	145 stenullsskiva 36	70,0	m ²	200,19	14 013	0,15	10,50	-	-	6
7	HSD.113	45x145 regler c 600	245,0	m	50,67	12 413	0,15	36,75	-	-	7
8	IBE.24	145 stenullsskiva 36	70,0	m ²	200,19	14 013	0,15	10,50	-	-	8
9	JSF.54	0,20 plastfolie inkl tejp	70,0	m ²	16,32	1 143	0,17	11,55	-	-	9
10	IBE.24	95 stenullsskiva 36 (B=410)	70,0	m ²	143,80	10 066	0,14	9,45	-	-	10
11	HSD.113	45x95 regler c 450	280,0	m	33,73	9 443	0,14	37,80	-	-	11
12	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)	70,0	m ²	64,09	4 486	0,30	21,00	-	-	12
13											13
14											14
15											15
16											16
17											17
18											18
19											19
20											20
21											21
22											22
23											23
24											24
25											25
26											26
27											27
28											28
29											29
30											30
31											31
32											32
Utskrivet: 2024-05-24 09:42		Trpt				111 028		271,64		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	8 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
11 YTTERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	11.064 TRP-plåt med tätskikt av plastduk på 120 isolering (fläktrum)	50,0	m²						
2									
3	JSE.4522 Tätskikt TY 4522	50,0	m ²	-	-	-	-	240,00	12 000
4	IBG.2 20 mineralullsboard 38	50,0	m ²	-	-	-	-	76,00	3 800
5	IBG.2 100 mineralullsskiva 36	50,0	m ²	-	-	-	-	173,00	8 650
6	JVB.275 TRP 115-0,75 förz omålad	50,0	m ²	363,58	18 179	0,30	15,00	-	-
7	KBC.322 13+13 gipsskiva (B=900)	50,0	m ²	128,18	6 409	0,60	30,00	-	-
8									
9	11.060 Papptak på träåsar, oisolerat	200,0	m²						
10	JSE.1521 Tätskikt TY 1521	200,0	m ²	-	-	-	-	360,00	72 000
11	JSB.111 Underlagspapp YAP 2200	200,0	m ²	52,24	10 447	0,12	24,00	-	-
12	HSD.1331 23 råspontad panel	200,0	m ²	186,65	37 330	0,30	60,00	-	-
13	HSD.1314 45x195 åsar C24 c 600	400,0	m	67,45	26 981	0,21	84,00	-	-
14									
15	11.072 Takfot	50,0	m						
16	NSJ.142 Takfotsräcke av vfz stål med 1 rör	50,0	m	525,00	26 250	0,47	23,25	-	-
17	JTB.811 Förz-lackad hängränna ø 125	50,0	m	-	-	-	-	567,00	28 350
18	JTB.411 Förz-lackad fotplåt B=250	50,0	m	-	-	-	-	360,00	18 000
19	HSD.1446 34x145 förstärkningsregel	50,0	m	50,36	2 518	0,15	7,50	-	-
20	HSD.1334 22x120 takfotsbräda	50,0	m	25,10	1 255	0,17	8,25	-	-
21	ZSD.11 Insektsnät av plast B=300	50,0	m	7,39	370	0,09	4,50	-	-
22									
23	11.081 Vindskivor	40,0	m						
24	JTB.45 Förz-lackad gavelskiva B=300	40,0	m	-	-	-	-	412,00	16 480
25	HSD.1422 22x145 vindskiva grundmålad	40,0	m	37,88	1 515	0,33	13,20	-	-
26	HSD.1422 22x120 vindskiva grundmålad	40,0	m	31,57	1 263	0,33	13,20	-	-
27	HSD.1422 50 trekantlist	40,0	m	10,78	431	0,09	3,60	-	-
28									
29									
30									
31									
32									
	Trpt				132 948		286,50		159 280

Objekt Sportcentrum Carport och förråd		Ort Norrtälje		Räknat ML	Datum 2024-04-04	Rev 20240524	Sida 9 (15)			
Kapitel 11 YTTERTAK		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

		Trpt				132 948		286,50		159 280	
1	11.083 Vindskiva på TRP-tak	10,0	m								1
2	JTB.45 Förz-lackat krönbeslag B=300	10,0	m	-	-	-	-	-	532,00	5 320	2
3	JTB.45 Förz-lackat krönbeslag B=500	10,0	m	-	-	-	-	-	694,00	6 940	3
4	HSD.1422 45x120 tryckimp fasad regel	10,0	m	44,81	448	0,21	2,10	-	-	-	4
5	HSD.1422 45x120 tryckimp regel	10,0	m	44,81	448	0,17	1,65	-	-	-	5
6	JVD.277 Profilerat tätningsband för TRP115	10,0	m	86,07	861	0,14	1,35	-	-	-	6
7	IBG.2 Mineralull i veller B=300	10,0	m	-	-	-	-	-	80,00	800	7
8											8
9	11.084 Luftad stånskiva	10,0	m								9
10	JTB.45 Förz-lackad stånskiva B=300+250	10,0	m	-	-	-	-	-	813,00	8 130	10
11	HSD.151 28x70 läkt	6,0	m	15,71	94	0,05	0,27	-	-	-	11
12	KEB.18 18 plywood K20/70, H=300	10,0	m	96,60	966	0,30	3,00	-	-	-	12
13											13
14											14
15											15
16											16
17											17
18											18
19											19
20											20
21											21
22											22
23											23
24											24
25											25
26											26
27											27
28											28
29											29
30											30
31											31
32											32
Utskrivet: 2024-05-24 09:42		Trpt				135 765		294,87		180 470	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	10 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
14 MÅLNINGSARBETEN			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	14.005 Målning utomhus på träpanel	1,0 st								
2	LCS.21 Akrylat träpanel 66-04410	200,0 m ²	-	-	-	-	184,00	36 800		
3										
4	14.006 Målning utomhus på trälist	1,0 st								
5	LCS.21 Akrylat list 66-04410 B=200	400,0 m	-	-	-	-	45,00	18 000		
6										
7	14.007 Målning utomhus av taksprång	1,0 st								
8	LCS.21 Lasur taksp+tass 67-00043 B=700	100,0 m	-	-	-	-	173,00	17 300		
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt						-	-		72 100

Objekt Sportcentrum Carport och förråd		Ort Norrtälje		Räknat ML	Datum 2024-04-04	Rev 20240524	Sida 11 (15)			
Kapitel 16 FÖNSTER, DÖRRAR, PARTIER, PORTAR		Mängd	Enhet	Material		Tid		Underentreprenader		Anm. (P-kod)
				Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	

	Trpt									
1	16.025 Fönster 9x12 av aluminiumklätt trä, fast	4,0 st								
2	NSC.1103 Fönster alu/trä 9x12 fast	4,0 st		5 663,00	22 652	2,03	8,10	-	-	
3	HSD.167 22x145 utv foder	18,4 m		30,03	553	0,15	2,76	-	-	
4	HSD.167 22x70 utv smygbräda	13,2 m		15,09	199	0,15	1,98	-	-	
5	NSC.11 Drevning 2-sidig med glasull	16,8 m		13,36	224	0,18	3,02	-	-	
6	ZSB.11 Akrylfogmassa med bottningslist	16,8 m		18,85	317	0,14	2,27	-	-	
7	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad	16,8 m		102,56	1 723	0,21	3,53	-	-	
8	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålad	18,4 m		38,96	717	0,15	2,76	-	-	
9	JTD.5221 Lackat al-droppbleck B=250	3,6 m		-	-	-	-	330,00	1 188	
10	JTD.521 Lackat al-fönsterbleck B=250	3,6 m		-	-	-	-	410,00	1 476	
11										
12	16.096 Vikport 36x38	1,0 st								
13	NSC.2311 Vikport av stål handdriven									
14	NSC.2311 36x38 fabrikslackad	1,0 st		-	-	1,50	1,50	52 100,00	52 100	
15	NSC.2 Cylinder inkl tillbehör	1,0 st		1 789,20	1 789	0,26	0,26	-	-	
16	HSB.111 5 mm U-bockad plåtkarm B=500	11,2 m		-	-	-	-	894,00	10 013	
17	HSB.161 Kantskoning L 50x50x5 vfz	3,6 m		340,20	1 225	0,51	1,84	-	-	
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2024-05-24 09:42				29 399		28,01		64 777	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	12 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
17 SAKVAROR, INREDNINGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	17.018 Pentryinredning L=1600	1,0 st								1
2	XKA.1 Trinette ETN 1254 vit	1,0 st	17 036,60	17 037	5,10	5,10	-	-		2
3	XBD.1 Lådfackskåp B=400	1,0 st	7 674,80	7 675	1,42	1,42	-	-		3
4	XBD.1 Väggskåp B=800	2,0 st	2 405,20	4 810	1,35	2,70	-	-		4
5	XBD.1 Rostfritt bygelhandtag	8,0 st	67,20	538	0,22	1,80	-	-		5
6	XBD.1 Passbit vitmålad B=100	1,6 m	426,58	683	0,17	0,26	-	-		6
7	KBC.323 Inklädnad ök skåp H=250	1,7 m	84,39	143	0,54	0,92	-	-		7
8	XBE.2 Bänkskiva av PP L=400	1,0 st	424,20	424	0,68	0,68	-	-		8
9	MBE.22 Kakelstänkskydd, H=450 vita	2,3 m	123,48	284	1,20	2,76	-	-		9
10	NSM.2 Kakellist, 16x55 vitmålad	2,3 m	107,95	248	0,21	0,48	-	-		10
11										11
12										12
13										13
14										14
15										15
16										16
17										17
18										18
19										19
20										20
21										21
22										22
23										23
24										24
25										25
26										26
27										27
28										28
29										29
30										30
31										31
32										32
	Trpt				31 842		16,12		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	13 (15)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
20 UNDERENTREPRENADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt									
1	20.001 Underentreprenader BYGG	1,0 st								
2	BE Sprängning	1,0 st	-	-	-	-	500 000,00	500 000		
3	C Markarbeten vatten avlopp	1,0 st	-	-	-	-	500 000,00	500 000		
4	JT Plåtarbeten	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
5										
6	20.002 Underentreprenader EL	1,0 st								
7	AFC El-installationer	1,0 st	-	-	-	-	250 000,00	250 000		
8										
9	20.003 Underentreprenader VS	1,0 st								
10	AFC VS-installationer	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
11	AFC Yttre VA	1,0 st	-	-	-	-	150 000,00	150 000		
12										
13	20.004 Underentreprenader LUFT	1,0 st								
14	AFC Luftbehandling	1,0 st	-	-	-	-	150 000,00	150 000		
15										
16	20.005 Underentreprenader KONSULTER	1,0 st								
17	AFC Arkitekt	1,0 st	-	-	-	-	150 000,00	150 000		
18	AFC Konstruktör	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
19	AFC VS-konsult	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
20	AFC Luftbehandlings-konsult	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
21	AFC Upphandling	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
22	AFC Brandkonsult	1,0 st	-	-	-	-	50 000,00	50 000		
23	AFC Besiktningar	1,0 st	-	-	-	-	-	-		
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt						-	-	2 050 000	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	14 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
21 OMKOSTNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	21.002	Provisoriska bodar, inhägnader	3,0	st					
2	AFG.124	Kontorsbod-24m ² ,komb,wc,pentry	3,0	mån	8 248,80	24 746	-	-	-
3	AFG.121	Personalbod-6 man, tvätt/dusch	3,0	mån	8 883,00	26 649	-	-	-
4	AFG.121	Toalettbod-dubbel, slam/wc	3,0	mån	4 282,60	12 848	-	-	-
5	AFG.126	Verkstadsbod 40 m ²	3,0	mån	6 503,00	19 509	-	-	-
6	AFG.126	Förrådscontainer, 20 fot	3,0	mån	2 696,40	8 089	-	-	-
7	AFG.128	Städning bodar	3,0	mån	3 780,00	11 340	-	-	-
8	AFG	Etablering	3,0	st	-	-	-	50 000,00	150 000
9									
10	21.005	Diverse transporter	1,0	st					
11	AF	Container, sophantering	3,0	mån	-	-	-	5 000,00	15 000
12	AF	Lastbil	20,0	tim	-	-	-	950,00	19 000
13	AF	Interna transporter	10,0	st	-	-	-	550,00	5 500
14	AF	Externa transporter	10,0	st	-	-	-	950,00	9 500
15									
16	21.008	Städning, rengöring	1,0	st					
17	AFG	Byggstädning	1,0	m ²	-	-	-	8 000,00	8 000
18									
19	21.011	Spill, fästdon	1 000,0	st					
20	AF	Spik, skruv, lim mm	1 000,0	st	42,00	42 000	-	-	-
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
						145 181		-	207 000

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
Sportcentrum Carport och förråd	Norrtälje	ML	2024-04-04	20240524	15 (15)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
24 DISPONIBELT			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	24.001 Carport	6,0 st								
2	AF	6,0 st	-	-	-	-	10 000,00	60 000		
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt								60 000	